
Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA

1. PRISHJE 1 2 1 2 1 2 1 2

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3

2. PUNIME GERMIMI

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3

3 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3

3. PUNIME DHEU

4 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3

5 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kat III per themele, 
h=1.5m

m3

4. PUNIME SHTRESASH

6 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2

7 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2

8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2

9 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3

5. ANALIZA TEKNIKE

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2

11 3.226 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me krah m2

6. PUNIME SHTRESASH 2
12 2.261 Shtrese rere m3
13 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m3

14 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3

7. PUNIME HEKUR BETONI
15 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton

8. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
16 2.491/f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml

17 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml
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18 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml

19 2.518 Pjese speciale gize ton
20 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml

21 2.516/1 F.V    Tuba e rakorderi PVC kg

22 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

23 3.164/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml

24 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
25 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml

11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

26 3.966
F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 
6m)

copë

27 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë
12. PUNIME TE NDRYSHME

28 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2

29 3.643/a F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e gjelber) m3

30 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m

13. B. SINJALET HORIZONTALE

31 3.942/1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste)

ml

14. INSTALIME PER NDRICIM

32 2.497
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=2.0m

copë

15. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
33 1.29/1 Beton C16/20 (Me cakell) m3

16. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

34 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml
17. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

35 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë
36 2.337 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm copë

37 2.518/2 Pjese speciale gize / 2 kg

18. GAZ E NAFTESJELLES

38 4.72
F.V. tuba perfshi pjeset speciale me saldim me llamarine 
te zeze te kalandruar te vendosur ne estakada >φ800

ton

19. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

39 3.590
F.V. Pusete betoni me kapak gize  dhe gjithe aksesoret  
+tokezuesit 40x40x40

copë



40 3.588
Ndertim Pusete kontrolli Elektrotelefonike, me kapak 
gize,  1.0x1.0x1.0 m

copë

20. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
41 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3

21. ANALIZA JASHTE LISTE
42 An F.V. Pllake betoni e presuar t=6cm  per sheshin m2
43 An FV  pllaka guri t=3cm  ne shesh m2
44 An F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm, PN 16 ml
45 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml
46 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml
47 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=160mm ml
48 An Ringritje pusete dhe kapak te galvanizuar copë
49 An Lidhje me rrjetin ekzistues copë
50 An Mbushje me zhavor per kanale m3

51 An Puseta b/a shiu 40*60cm ,h=100cm me kapak zgare gize copë

52 An
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 4 x 6 
mm²

ml

53 An
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 4 x 4 
mm²

ml

54 An
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 
dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 3 x 1,5 
mm²

ml

55 An
FV. Shtylle konike 5.5ml bashke me ndricues  LED , 
perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem.

komplet

56 An F.V Percjelles H07V-K 1x16mm² ml
57 An F.V Pusete kabllore 40x40x40 me kapak gize te rende copë

58 An
F.V Tubo korregato Ø=90mm, tip i rende me rezistence te 
larte mekanike

ml

59 An F.V Tub HDPE 40 mm 10 ATM ml
60 An FV - Puseta betoni me kapak Gize 40x40x40 cm copë
61 An F.V Shirit PVC per tregues traseje ml
62 An F.V Tub celiku d=150 mm kg
63 AnAn Tub kanalizimi pvc fi 170 mm m
64 An Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 200 cm copë

65 AnAn FV saracineske gize me fllanxha Pn deri ne 16 bar , fi 50 copë

66 An FV saracineske gize me fllanxha Pn deri ne 16 bar , fi 100 copë

67 An FV Valvol moskthimi gize me fllanxhe fi 50 copë
68 An Fv tub PVC 160 mm me parete te trasha m
69 Anan Prerje dhe heqje  shtresa asfaltike m2

70 An
Puseta plastike PP me dimensione 166x300x215 mm,per 
tubat e shkarkimit te taraces

copë

71 An Riparim pusete ekzistuese   1x1 ml ,h deri 4m copë
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